

C E N N Í K
B E T Ó N O V E J Z M E S I
 pri platbe na faktúru

Firma: Agrostav stavebno-obchodné družstvo, Nová 74, 058 80 Poprad
 Prevádzka: centrálna betonárka Batizovce
 Výrobky: **betónové zmesi** číslo KP 26.63
 Ceny platné: od 01.04.2014

Trieda betónu	D max	cena bez DPH v €/m3	DPH 20%	predajná cena
				€/m3
C8/10	32	52,00	10,40	62,40
C12/15	16	56,00	11,20	67,20
C16/20	16	58,00	11,60	69,60
C20/25	16	61,00	12,20	73,20
C25/30	16	65,00	13,00	78,00
C30/37	16	72,00	14,40	86,40
C35/45	16	73,00	14,60	87,60
C12/15	4	59,00	11,80	70,80
C16/20	4	63,00	12,60	75,60

Ceny platné od 01.05.2011 sa týmto rušia.

Prípadné zmeny cien vstupov v priebehu nasledujúceho obdobia, ktoré by ovplyvnili uvedené ceny polotovarov, budú premietnuté v novom cenníku výrobkov.

DOPRAVA ČERSTVÉHO BETÓNU

- autodomiešavačmi kapacita 8m³ a 5m³.

CENA PREPRAVY ČERSTVÉHO BETÓNU

	<i>CENA bez DPH</i>	<i>DPH 20%</i>	<i>CENA s DPH</i>
1 km do 5m ³ /od 5m ³ do 8m ³	1,40 / 2,- €	0,28 / 0,40 €	1,68 / 2,40€
nakládka a vykladka 15 min 5 / 8m ³	5,- /6,- €	1,00 / 1,20 €	6,00 / 7,20 €

A G R O S T A V stavebno-obchodné družstvo, Nová 74 058 01 Poprad

CENOVÉ PODMIENKY:

- pri odbere betónovej zmesi nad 100 m³ je potrebné uzatvoriť kúpnu zmluvu. Dodávka - betónovej zmesi sa uskutoční až po jej podpísaní
- pri odbere betónovej zmesi nad 100m³ predávajúci poskytne zľavu odberateľovi s ktorým je uzatvorená kúpna zmluva
- **zľavy** platia v prípade, ak kupujúci zaplatí vystavenú faktúru v **lehote splatnosti** a nemá voči našej firme nedoplatky z minulých období.

POKYNY PRE ODBERATEĽA:

Týždenné a denné požiadavky upresnite podľa možnosti deň vopred. Pri dennom upresnení dodávky uvádzajte požadovaný druh betónu a požadovaný objem dodávok.

UPOZORNENIE PRE ODBERATEĽA:

Zabezpečte, aby počas dopravy a spracovania nedochádzalo k riedeniu betónovej zmesi dodatočnou vodou. **Znižuje to kvalitu betónu!** Betónovú zmes spracujte bez zbytočného odkladu do 30 min.

CENNÍK BETÓNOVÉHO ČERPADLA

	cena bez DPH €	DPH 20% €	s DPH €
PRESUN	1,33/ km	0,27	1,60
ŠTARTOVACIA ZMES	8,30/ks	1,66	9,96
PRÁCA ČERPADLOM DO 20 m	71,40/hod	14,28	85,68
DO 30 m	79,70/hod	15,94	95,64
DO 36,6 m	93,00/hod	18,60	111,60
PRÍPLATKY:			
PRIDANIE HADÍC	4,65/1m	0,93	5,58
ČERPANIE DRÁTKOBETÓNU	2,66/1m ³	0,53	3,19

Príjem objednávok:

Agrostav s.o.d. Poprad 052/ 787 1126, fax 052/ 7767527
CB Batizovce 0905 645 801

V Poprade dňa 11.03.2014

Ing.Jozefína Pekarčíková
predseda družstva

C E N N Í K
BETÓNOVEJ ZMESI
pri platbe v hotovosti

Firma: Agrostav stavebno-obchodné družstvo, Nová 74, 058 80 Poprad
Prevádzka: centrálna betonárka Batizovce
Výrobky: **betónové zmesi** číslo KP 26.63
Ceny platné: od 01.04.2014

Ceny platné od. 1.05.2011 sa týmto rušia.

Trieda betónu	D max	cena bez DPH v €/m3	DPH 20%	predajná cena
				€/m3
C8/10	32	48,00	9,60	57,60
C12/15	16	52,00	10,40	62,40
C16/20	16	54,00	10,80	64,80
C20/25	16	57,00	11,40	68,40
C25/30	16	60,00	12,00	72,00
C30/37	16	68,00	13,60	81,60
C35/45	16	69,00	13,80	82,80
C12/15	4	53,00	10,60	63,60
C16/20	4	56,00	11,20	67,20

Prípadné zmeny cien vstupov v priebehu nasledujúceho obdobia, ktoré by ovplyvnili uvedené ceny polotovarov, budú premietnuté v novom cenníku výrobkov.

Pri odbere betónovej zmesi nad 100m³ je potrebné uzatvoriť kúpnu zmluvu. Dodávka betónovej zmesi sa uskutoční až po jej podpísaní.

Pokyny pre odberateľa:

Týždenné a denné požiadavky upresnite podľa možnosti deň vopred. Pri dennom upresnení dodávky uvádzajte požadovaný druh betónu a požadovaný objem dodávok.

Upozornenie pre odberateľa:

Zabezpečte, aby počas dopravy a spracovania nedochádzalo k riedeniu betónovej zmesi dodatočnou vodou. **Znižuje to kvalitu betónu!** Betónovú zmes spracujte bez zbytočného odkladu do 30 min.

A G R O S T A V stavebno-obchodné družstvo, Nová 74 058 01 Poprad

DOPRAVA ČERSTVÉHO BETÓNU

- autodomiešavačmi kapacita 8m³ a 5m³.

CENA PREPRAVY ČERSTVÉHO BETÓNU

	<i>CENA bez DPH</i>	<i>DPH 20%</i>	<i>CENA s DPH</i>
1 km do 5m ³ /od 5m ³ do 8m ³	1,40 / 2,00 €	0,28 / 0,40 €	1,68 / 2,40 €
nakládka a vykládka 15 min 5 / 8m ³	5,00 / 6,00 €	1,00 / 1,20 €	6,00 / 7,20 €

CENNÍK BETÓNOVÉHO ČERPADLA

	cena bez DPH €	DPH 20% €	s DPH €
PRESUN	1,33/ km	0,27	1,60
ŠTARTOVACIA ZMES	8,30/ks	1,66	9,96
PRÁCA ČERPADLOM DO 20 m	71,40/hod	14,28	85,68
DO 30 m	79,70/hod	15,94	95,64
DO 36,6 m	93,00/hod	18,60	111,60
PRÍPLATKY:			
PRIDANIE HADÍC	4,65/1m	0,93	5,58
ČERPANIE DRÁTKOBETÓNU	2,66/1m ³	0,53	3,19

Príjem objednávok:

Agrostav s.o.d. Poprad 052 /787 1111

CB Batizovce , 0905 645 801

V Poprade dňa 11.03.2013

Ing. Jozefína Pekarčíková
predseda družstva